
Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 1/4  
  

Usnesení 
1. mimořádného zasedání zastupitelstva 
městského obvodu 
konaného dne 20.02.2019 

  

čís. 0030/ZMObM-SB/1822/1 
- 

0036/ZMObM-SB/1822/1 

  

  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

RNDr. Mojmír Krejčíček 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Petr Zezulka 

místostarosta 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 2/4  
  

 Přehled usnesení zastupitelstva městského obvodu dle čísel ze dne: 20.02.2019 
  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0030/ZMObM-SB/1822/1 BJ1822 0014/19 Program 1. mimořádného zasedání zastupitelstva 

městského obvodu Stará Bělá 

0031/ZMObM-SB/1822/1 BJ1822 0015/19 Zpráva ověřovatelů zápisu z 2. zasedání 

zastupitelstva městského obvodu Stará Bělá 

0032/ZMObM-SB/1822/1 BJ1822 0016/19 Určení ověřovatelů zápisu z 1. mimořádného 

zasedání zastupitelstva městského obvodu Stará 

Bělá 

0033/ZMObM-SB/1822/1 BJ1822 0017/19 Schválení návrhové komise pro návrh usnesení z 1. 

mimořádného zasedání ze dne 20. 2. 2019 

0034/ZMObM-SB/1822/1 BJ1822 0109/18 Svěření pravomoci radě městského obvodu Stará 

Bělá k provádění rozpočtových opatření 

0035/ZMObM-SB/1822/1 BJ1822 0018/19 Oprava schváleného rozpočtu městského obvodu 

Stará Bělá na rok 2019 

0036/ZMObM-SB/1822/1 BJ1822 0035/19 I. změna rozpočtu MOb Stará Bělá na rok 2019 
  

BJ1822 0014/19 
Program 1. mimořádného zasedání zastupitelstva městského obvodu Stará Bělá 
  
Usnesení číslo: 0030/ZMObM-SB/1822/1 

 

Zastupitelstvo městského obvodu 

1) schvaluje 

  program 1. mimořádného zasedání zastupitelstva městského obvodu Stará Bělá dle 

předloženého návrhu 
  

 
BJ1822 0015/19 
Zpráva ověřovatelů zápisu z 2. zasedání zastupitelstva městského obvodu Stará Bělá 
  
Usnesení číslo: 0031/ZMObM-SB/1822/1 

 

Zastupitelstvo městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  zprávu ověřovatelů zápisu  pana Františka Kaděry a Mgr. Michala Hořínka o ověření zápisu z 

2. zasedání zastupitelstva konaného dne 19. 12. 2018 
  

 
BJ1822 0016/19 
Určení ověřovatelů zápisu z 1. mimořádného zasedání zastupitelstva městského obvodu Stará Bělá 
  
Usnesení číslo: 0032/ZMObM-SB/1822/1 

 

Zastupitelstvo městského obvodu 

1) určuje 

  za ověřovatele zápisu z 1. mimořádného zasedání zastupitelstva městského obvodu Stará Bělá 

pana Stanislava Kokeše 

Mgr. Hanu Kokešovou  



Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 3/4  
  

 
BJ1822 0017/19 
Schválení návrhové komise pro návrh usnesení z 1. mimořádného zasedání ze dne 20. 2. 2019 
  
Usnesení číslo: 0033/ZMObM-SB/1822/1 

 

Zastupitelstvo městského obvodu 

1) schvaluje 

  Návrhovou komisi ve složení: 

1. předseda komise:  Mgr. Petr Zezulka 

2. členové komise: Mgr. Pavel Stuchlý, paní Svatava Zezulková  

  

 
BJ1822 0109/18 
Svěření pravomoci radě městského obvodu Stará Bělá k provádění rozpočtových opatření 
  
Usnesení číslo: 0034/ZMObM-SB/1822/1 

 

Zastupitelstvo městského obvodu 

1) svěřuje 

  radě městského obvodu Stará Bělá v souladu s § 102, odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích (obecní zřízení) a v souladu s obecně závaznou vyhláškou č. 14/2013 Statut města 

Ostravy, čl. 10, odst. 12 kompetenci k provádění rozpočtových opatření do úhrnné výše 20% 

upraveného rozpočtu ve volebním období 2018 - 2022 
  

 
BJ1822 0018/19 
Oprava schváleného rozpočtu městského obvodu Stará Bělá na rok 2019 
  
Usnesení číslo: 0035/ZMObM-SB/1822/1 

 

k usnesení č. 0080/RMOb-SB/1822/4 
  
Zastupitelstvo městského obvodu 

1) schvaluje 

  opravu schváleného rozpočtu městského obvodu Stará Bělá na rok 2019 dle předloženého 

materiálu, spočívající ve 

 snížení neinvestičního přijatého transferu ze státního rozpočtu v rámci souhrnného 

dotačního vztahu na pol. 4112 o částku 85.tis.Kč 

 snížení rozpočtové rezervy na § 6409, pol. 5909 o částku 85.tis.Kč 

 snížení kapitálových výdajů na § 2221, pol. 6121 o částku 1.500.tis.kč 

 zvýšení běžných výdajů na § 2221, pol. 5171 o částku 1.500.tis.Kč 

 snížení běžných výdajů na § 5212 o částku 50.tis.Kč 

 zvýšení běžných výdajů na § 5213 o částku 50.tis.Kč 



Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 4/4  
  

 TEXT 
Schválený 

rozpočet v Kč 

Oprava 
schváleného 
rozpočtu v Kč 

Schválený rozpočet 
po opravě v Kč 

Příjmy před konsolidací 40 184 000 -85 000 40 099 000 

Financování 6 000 000   6 000 000 

Celkové zdroje 46 184 000 -85 000 46 099 000 

Konsolidace příjmů -500 000   -500 000 

Celkové zdroje po konsolidaci 45 684 000 -85 000 45 599 000 

        

Celkové výdaje před konsolidací 46 184 000 -85 000 46 099 000 

Konsolidace výdajů -500 000   -500 000 

Celkové výdaje po konsolidaci 45 684 000 -85 000 45 599 000 
 

 
BJ1822 0035/19 
I. změna rozpočtu městského obvodu Stará Bělá na rok 2019 
  
Usnesení číslo: 0036/ZMObM-SB/1822/1 

 

Zastupitelstvo městského obvodu 

1) schvaluje 

  I. změnu rozpočtu na rok 2019 dle předloženého materiálu takto:  

  

TEXT 
Schválený 

rozpočet v Kč 

I. změna 
rozpočtu v roce 

2019 

Upravený rozpočet 
po změně v Kč po I. 

změně 

Příjmy před konsolidací 40 099 000 930 000 41 029 000 

Financování 6 000 000   6 000 000 

Celkové zdroje 46 099 000 930 000 47 029 000 

Konsolidace příjmů -500 000   -500 000 

Celkové zdroje po konsolidaci 45 599 000 930 000 46 529 000 

        

Celkové výdaje před konsolidací 46 099 000 930 000 47 029 000 

Konsolidace výdajů -500 000   -500 000 

Celkové výdaje po konsolidaci 45 599 000 930 000 46 529 000 
 

 


